

- PL
- UK



20 lipca 2024

Niedzielnny Rajd Rowerowy

Wszystkich miłośników dwóch kółek zapraszamy na pierwszy tego lata Rodzinny Rajd Rowerowy. Na niedzielną wycieczkę rowerową zaprasza Prezydent Miasta Marek Materek.

Na francuskich szosach kończy się jutro kolejna edycja wielkiego wyścigu Tour de France. Przez trzy tygodnie trwała tam interesująca rywalizacja o żółta koszulkę lidera i triumfatora wyścigu. W tym samym dniu w Starachowicach rozpoczyna się cykl wakacyjnych Rodzinych Rajdów Rowerowych.

Pierwszy z nich rozpocznie się w niedzielny poranek (21 lipca). Początek rodzinnej przejażdżki zaplanowano przy Krytej Pływalni.

- Przed tygodniem pogoda nieco pokrzyżowała nam nasze rowerowe plany. Deszcz uniemożliwił nam inaugurację rodzinnych rajdów, ale nic straconego. W niedzielę pogoda będzie dopisywać. Podobnie jak humory uczestników. Rodzinne Rajdy Rowerowe w Starachowicach to prawdziwe święto zabawy i aktywnego wypoczynku - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.



Znamy już terminy wszystkich wakacyjnych rajdów. W tę wakacje odbędzie się ich trzy i na wszystkie serdecznie zapraszamy.

- Rodzinne Rajdy Rowerowe to już stały punkt w kalendarzu starachowickich aktywności. Miłośnicy dwóch kółek uwielbiają rowerowe wycieczki organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Doskonała zabawa, duża frekwencja i niezapomniana atmosfera to atuty tej rodzinnej imprezy sportowej. Widzimy się w niedzielę 21 lipca, a kolejne rajdy odbędą się już w sierpniu (4 i 25). Warto już dziś zapisać sobie te daty w swoich kalendarzach - dodaje Prezydent Materek.

Dla zainteresowanych wycieczką rowerową informujemy.

- Spotykamy się w niedzielę o godzinie 10-iej tuż obok Krytej Pływalni. Wspólnie pojedziemy do Wąchocka doskonale znaną nam trasą. Jestem przekonany, że znów pobijemy rajdowy rekord i będziemy się znakomicie bawić. A starachowickie rajdy to nie tylko rowerowa przygoda, ale również wspólne ognisko, pieczenie kiełbasek i drobne upominki dla uczestników. Do zobaczenia w niedzielę - zaprasza Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Zapisy na rajd rowerowy, a także wszelkie niezbędne informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 789-199-251.



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności



April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.



April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.

[Więcej...](#)



April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)